2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2014 № 29
с. Наумовка

Об утверждении конкурсной комиссии

В основании Положения «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Наумовском сельском поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края» принятого решением Схода граждан Наумовского сельского поселения от  01.10.2007 № 28
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по замещению вакантных должностей муниципальной службы в Наумовском сельском поселении.

2. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Наумовского сельского поселения

02.07.2014 № 29
СОСТАВ

конкурсной комиссии по замещению вакантных должностей

муниципальной службы в Наумовском сельском поселении

1. Председатель комиссии - Альбрехт Лариса Арфаиловна

глава сельского поселения

2. Секретарь комиссии        - Студоляк Нина Владимировна

заведующая ФАП с. Наумовка

3. Член комиссии                - Лескова Антонина Петровна

работник ООО «Наумовское»

_______________________